Protokot z posiedzenia
Komisji do oceny wnioskdw na realizacje zadan w 2021 roku w ramach programu integracji spotecznej
i obywatelskiej Romoéw w Polsce na lata 2021-2030

Wroclaw, dnia 07.04.2021 r.

PROTOKOL Z POSIEDZENIA
KOMISJI DO OCENY WNIOSKOW NA REALIZACJE ZADAN W 2021 ROKU
W RAMACH PROGRAMU INTEGRACJI SPOLECZNEJI OBYWATELSKIEJ
ROMOW WPOLSCE NA LATA 2021-2030

Komisja do oceny wnioskow na realizacje zadan w 2021 roku w ramach Programu integracji
spotecznej i obywatelskiej Roméw w Polsce na lata 2021-2030, zwana dalej Komisja, zostata
powotana na mocy Zarzgdzenia nr 133 Wojewody Dolno$laskiego z dnia 1 kwietnia 2021
roku w sprawie powotania Komisji do oceny wnioskéw na realizacje zadan w 2021 roku
w ramach Programu integracji spotecznej i obywatelskiej Roméw w Polsce na lata 2021-2030.

1 W skfad Komisji powotani zostali:
 Pani dr Malgorzata Milewska - Przedstawiciel Ministra Spraw Wewnetrznych
i Administraciji,
» Pan Grzegorz Kowal - Dyrektor Biura Wojewody,
e Pani Joanna Bradke - Petnomocnik Wojewody ds. Mniejszosci Narodowych
i Etnicznych,
e Pani Natasza Marcinkiewicz - Biuro Wojewody,
Pani Edyta Kubicka - Wydziat Zdrowia i Polityki Spotecznej w DUW,
e Pani Beata Wawrzyniak - Kuratorium Oswiaty,
e Pan Stawomir Lewandowski - Wydziat Finanséw i Budzetu w DUW,
Pani Anna Rosiecka - Wydziat Finanséw i Budzetu w DUW.

2. W posiedzeniu Komisji uczestniczyli z gtosem doradczym:
e Pan Dariusz Wisniewski, radca prawny w Wydziale Nadzoru i Kontroli w DUW,
» Pani Roksana Stojowska - przedstawicielka spotecznosci romskiej,
» Pani Sylwia Maron - przedstawicielka spoteczno$ci romskiej.

3. Komisja obradowata w dniu 07 kwietnia 2021 r. w skfadzie zgodnym z listg obecnosci,
stanowigcg zatgcznik nr 1 do niniejszego Protokotu.

4. Przedmiotem pracy Komisji byta ocena merytoryczna ofert nadestanych na nabér wnioskow
w ramach Programu integracji spotecznej i obywatelskiej Romoéw w Polsce na lata 2021-2030
na 2021 r. ogtoszony przez Ministerstwo Spraw Wewnetrznych i Administracji.

5. Oferty wptynety do Wydziatu Organizacji i Rozwoju DUW i po dokonanej ocenie formalnej
zostaty przekazane do Petnomocnik Wojewody ds. Mniejszosci Narodowych i Etnicznych,
Biuro Wojewody.
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Protokot z posiedzenia
Komisji do oceny wnioskéw na realizacje zadan w 2021 roku w ramach programu integracji spotecznej
i obywatelskiej Roméw w Polsce na lata 2 021-2030

6. Wplyneto 27 ofert realizacji zadania publicznego o tacznej wartosci 2 167 982,91 zt oraz
whnioskowanej kwocie dotacji wartosci 1 939 375,80 zt, w tym:

» Edukacja: 767 786,44 zt
e Mieszkalnictwo: 990 413,12 zt
» Innowacyjne projekty integracyjne: 181 176,24 zt

7. Wydziat Organizacji i Rozwoju DUW dokonat oceny ofert pod wzgledem spetnienia
wymogow formalnych, w wyniku ktorej stwierdzono, ze 27 ofert spetnia te wymogi, w tym:

» Edukacja: 19 ofert,
e Mieszkalnictwo: 6 ofert,
* Innowacyjne projekty integracyjne: 2 oferty.

8. Wszystkie oferty zostaty przekazane Komisji wraz z Zestawieniem wnioskdéw na realizacje
zadan w ramach Programu integracji spotecznej i obywatelskiej Roméw w Polsce na lata 2021-
2030, ocenionych pozytywnie na etapie weryfikacji formalnej, stanowigcym zatgcznik nr 2 do
niniejszego Protokotu.

9. Komisja ustalita, ze ocenie merytorycznej beda podlega¢ wszystkie oferty, ktore spetnity
kryteria wymogow formalnych.

10. Przed rozpoczeciem prac wszyscy uczestnicy prac Komisji ztozyli pisemne o$wiadczenia,
stanowigce zatgcznik nr 1 do Regulaminu Komisji powotanej na mocy Zarzgdzenia nr 133
Wojewody Dolno$laskiego z dnia 1 kwietnia 2021 r. w sprawie powotania Komisji do oceny
wnioskéw na realizacje zadahn w 2021 roku w ramach Programu integracji spotecznej
i obywatelskiej Roméw w Polsce na lata 2021-2030.

11. Komisja dokonata oceny merytorycznej wnioskow, zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do
Regulaminu Komisji powotanej na mocy Zarzadzenia nr 133 Wojewody Dolno$lgskiego z dnia
1kwietnia 2021 r. w sprawie powotania Komisji do oceny wnioskéw na realizacje zadan
w 2021 roku w ramach Programu integracji spotecznej i obywatelskiej Romow w Polsce na
lata 2021-2030.

12. Petny wykaz ofert ztozonych na konkurs ze wskazaniem ofert, ktérym Komisja
rekomenduje /nie rekomenduje przyznanie dotacji stanowi zatgcznik nr 3 do niniejszego
protokotu.

13. Obrady Komisji zostaty zamkniete.

Protokdt sporzadzita: Natasza Marcinkiewicz

yVs...
Data, podpis
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Protokot z posiedzenia

Komisji do oceny wnioskéw na realizacje zada w 2021 roku w ramach programu integracji spotecznej
i obywatelskiej Romdw w Polsce na lata 2021-2030

Podpisy cztonkéw Komisji:

Pani dr Malgorzata Milewska

Pan Grzegorz Kowal C J. T . (™
Pani Joanna Bradke........... "NMoeutM u ..

2 ' .
Pani Natasza Marcinkiewicz ’ (yV\ 7 QB- -

Pani Edyta Kubicka......ccccoooviiiiiieieeicee e

Pani Beata Wawrzyniak .. . hiS!

Pan Stawomir Lewandowski

Pani Anna Rosiecka fttW.A..

Wroctaw, dnia 07 kwietnia 2021 r.
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Zakgcznik nr 1do Protokét z posiedzenia
Komisji do oceny wnioskéw na realizacje zadan w 2021 roku w ramach programu integracji spotecznej
i obywatelskiej Roméw w Polsce na lata 2021-2030

Lista obecnosci uczestnikéw prac Komisji oceny wnioskéw na realizacje zadan w 2021
roku, ztozonych w ramach Programu integracji spotecznej i obywatelskiej Roméw w Polsce
na lata 2021-2030 w dniu 07 kwietnia 2021 r.

Pani dr Matgorzata Milewska .

Pan Grzegorz Kowal Elfr

Pani Joanna Bradke QQ M\$y... L
Pani Natasza Marcinkiewicz liku £ C y ™ ur.
Pani Edyta Kubicka A < o ...

Pani Beata Wawrzyniak i

Pan Stawomir LewandowsKi

Pani Anna Rosiecka...... fliWQ...rNfO (f.e ML oo

Pan/Pani & ? r~ R

Pani Roksana Stojowska

Pani SylwiaMarof........ccccoeeeveveieiiecnennn. V).

Wroctaw, dnia 07 kwietnia 2021 r.
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Zatacznik nr 3 - Zestawienie wnioskéw na realizacje zadan w ramach Programu integracji spotecznej i obywatelskiej Roméw w Polsce na lata 2021-2030, rekomendowanych / nie rekomendowanych po ocenie merytorcznej

Wykonawca zadania

2
Gmina Bystrzyca Klodzka
Gmina Bystrzyca Klodzka

Gmina Bystrzyca Klodzka

Gmina Miejska Gtogow

Gmina Miejska Kamienna Gora

Gmina Ktodzko
Gmina Miejska Kowary
Gmina Miejska Kowary

Gmina Miejska Kowary

Gmina Miejska Kowary
Gmina Legnica

Gmina Legnica

Gmina Legnica

Gmina Miejska Luban
Gmina Miejska Luban

Gmina Niemcza
Gmina Watbrzych

Gmina Wroctaw

Gmina Zigbice
Gmina Zigbice

Gmina Zigbice

Fundacja Dom Pokoju

Fundacja Pomocy Dzieciom i
Mtodziezy SALVATOR
Stowarzyszenie "Aktywna
Trojka”

Stowarzyszenie "Aktywna
Trojka”

Nazwa zadania

Wyprawka szkolna 2021

Wyprawka przedszkolna 2021

Poprawa warunkéw integracyjnych i mieszkaniowych ludnosci romskiej w
Bystrzycy Klodzkiej -1 etap

Poprawa warunkéw mieszkaniowych oséb pochodzenia romskiego
zamieszkujacych w lokalach gminy Miejskiej Gtogow

Zakup przyboréw szkolnych dla uczniéw i wychowankéw szk6t
podstawowych, ponadpodstawowych i przedszkoli w Kamiennej Gérze
Stypendia motywacyjne dla uczniéw romskich

Wsparcie edukacji przedszkolnej

Remont lokali romskich

Praca za dtug czynszowy

Wsparcie edukacji szkolnej

Stypendia motywacyjne dla uczniéw romskich

Wsparcie edukacji przedszkolnej dzieci romskich

Poprawa warunkéw mieszkaniowych spoteczno$ci Romskiej w 2021 r.
Asystent Edukacji Romskiej

Nauka to potegi klucz

Remont Lokalu Mieszkalnego przy ul. Piastowskiej 4 w Niemczy - etap |l

Wszyscy Razem - Zajecia dydaktyczne i integracja spotecznosci lokalnej
Stypendium motywacyjne dla uczniéw pochodzenia romskiego za wyniki w
nauce

Poprawa warunkéw mieszkaniowych rodzin Roméw z terenu gminy Ziebice w

roku 2021

Wyprawka szkolna dla dzieci romskich

Poznajemy osobliwosci Dolnego Slaska - wycieczka edukacyjno -
krajoznawcza

Diagnoza funkcjonowania spotecznego spotecznosci Roméw polskich we
Wroctawiu

Romano drom pe fedyr dzipen - watbrzyszkie przedszkole

Organizacja zaje¢ wyréwnawczych w $wietlicy Srodowiskowej Szkoty
Podstawowej nr 3 w Ktodzku

Remont w $wietlicy srodowiskowej Szkoty Podstawowej nr 3 w Ktodzku

Numer wniosku

4
OR-DD.6113.7.2021
OR-DD.6113.8.2021

OR-DD.6113.11.2021

OR-DD.6113.16.2021

OR-DD.6113.9.2021

OR-DD.6113.4.2021
OR-DD.6113.29.2021
OR-DD.6113.28.2021

OR-DD.6113.30.2021

OR-DD.6113.26.2021
OR-DD.6113.12.2021
OR-DD.6113.10.2021
OR-DD.6113.24.2021
OR-DD.6113.19.2021
OR-DD.6113.20.2021

OR-DD.6113.27.2021
OR-DD.6113.25.2021

OR.DD.6113.23.2021

OR-DD.6113.15.2021

OR-DD.6113.18.2021

OR-DD.6113.22.2021

OR-DD.6113.17.2021

OR-DD.6113.21.2021

OR-DD.6113.13.2021

OR-DD.6113.14.2021

Dziedzina

5
Edukacja
Edukacja

Mieszkalnictwo

Mieszkalnictwo

Edukacja

Edukacja
Edukacja
Mieszkalnictwo
Innowacyjne
projekty
integracyjne
Edukacja
Edukacja
Edukacja
Mieszkalnictwo
Edukacja
Edukacja

Mieszkalnictwo
Edukacja

Edukacja

Mieszkalnictwo
Edukacja
Edukacja

Innowacyjne
projekty
integracyjne

Edukacja

Edukacja

Edukacja

taczna liczba
punktéw

15

16

14

15
16
17

17
17
19
17

15
20

14
15

17

15
15
11

14

17
13

13

Rekomendacja do
dofinansowania
TAK/NIE

7
TAK
TAK

TAK

NIE

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

NIE

TAK
TAK

TAK

TAK
TAK

NIE

TAK

TAK

TAK

TAK

Wysokosc
wnioskowanej
kwoty dotacji [PLN]

11
11 732,00
3950,00

144 107,98

110 126,34

9 202,10

12 960,00
16 205,25
96 954,04

63 626,24

17 374,00
20 995,00
5 140,80
255 162,30
23 375,00
4 233,00

52 374,72
174 379,20

38 250,00

331 687,74
3867,50

10 200,00

117 550,00

217 834,28

32 950,00

9 900,00

Wysokosc
proponowanej
kwoty dotacji

12
350,00
3 300,00

39 880,00

0,00

4 848,00

10 800,00
13 242,00
96 954,00

32 430,00

17 374,00
11 645,00
2 142,00
87 925,00
23 375,00
0,00

30 000,00
106 300,00

38 250,00

41 950,00
1750,00

0,00

57 850,00

207 735,00

25 000,00

9 900,00

cz. 83
rezerwa
celowa

13
350,00
3 300,00

39 880,00

0,00

4 848,00

10 800,00
13 242,00
96 954,00

32 430,00

17 374,00
11 645,00
2 142,00
87 925,00
23 375,00
0,00

30 000,00
46 300,00

38 250,00

41 950,00
1750,00

0,00

57 850,00

207 735,00

25 000,00

9 900,00

cz. 30
MEIN

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
60 000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



26.

27.

Stowarzyszenie Asystentéw
Edukacji Romskiej w Polsce
Stowarzyszenie Asystentdw
Edukacji Romskiej w Polsce

Dziatalno$¢ $wietlicy Srodowiskowej

Mikotaj dla dzieci $wietlicowych

OR-DD.6113.5.2021

OR-DD.6113.6.2021

dziedzina
mieszkalnictwo
innowacje
edukacja
catos¢

Edukacja

Edukacja

whnioskowane
990 413,12
181176,24
767 786,44
1939 375,80

udziat %

51,07
9,34
39,59
100,00

TAK

NIE

proponowane
296 709,00
90 280,00
626 011,00
1013 000,00

153 753,15

1485,16

1939 375,80

udziat %
29,29
8,91
61,80
100,00

150 000,00 150 000,00

0,00 0,00

1013 000,00 953 000,00
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